第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會  函

受文者：相關單位、人員
發文日期：中華民國 115年 1月 28日
發文字號：真臺宣字第 115-0036號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：訓練課程表

奉主耶穌聖名
主旨：通知2026年神學生中南區朴子教會，太保、水上、西螺福音中

心；開拓佈道實務訓練實習。
說明：
一、依據 2026 年宣道處開拓科工作計畫第七項之推動未得之地福音開拓事工，

宣道課程實踐神學訓練。
二、實施辦法：由宣道處開拓科計畫與教區未得之地(福音中心、據點)及相關教

會相互搭配，進行詩歌、逐家佈道音樂會，宣道實務教學及訓練工作，強化
神學生宣道實務，提高宣道意識；以永續並具使命感的積極服事，投入未得
之地福音開拓。

三、時間：2026 年 4 月 9 日(四)09 點前太保福音中心報到，2026 年 4 月 12 日
(日)13 點 30 分前於水上福音中心結束，所有動態與靜態訓練課程另表安
排。

四、懇請北興教會；朴子、南興、虎尾教會之太保、水上、西螺福音中心，大林
基督老人長照中心惠予接待；安排住宿及代辦伙食事宜，經費由宣道處支付；
人數：約 35 名(如附件名單：神學生 19 名、傳道與講員 6 名、地方教會負
責人及福音人員 10名)，聯絡人：簡瑞斌傳道 0922-303523。

五、求神慈愛的手施恩賜福我們所做的聖工。

正本：中南區辦事處、北興教會、朴子教會、虎尾教會、南興教會、財團法人利河伯社會福

利基金會附設嘉義縣私立基督老人長期照顧中心(養護型) 、林頌懷傳道、王俊忠傳道、
劉恩平傳道、趙明洋長老、王耀真傳道

副本：宣道處、教牧處、神學院、各教區區負責人及辦事處、公益理事會

順 頌
以 馬 內 利

地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號
承辦人：徐毓燮弟兄 (Bro.HSU,YU HSIEH)
電話：（04）2243-6960分機：1225
傳真：（04）2243-6968
E-mail：HenryHsu7@gmail.com

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第     號

總負責

第2頁；共3頁

裝

訂

線

真耶穌教會臺灣總會
神學生開拓佈道實務訓練實習課程

2026/4/9-12(四~日)

地點：北興，朴子、南興教會，太保、西螺、水上福音中心，
大林基督老人長照中心

時間 4/9(星期四) 4/10(星期五) 4/11(星期六) 4/12(星期日)

7:00-7:30
07:20出發

早禱會 早禱會 早禱會

7:30-8:00 早餐 早餐 早餐

8:00-12:00

太保福音中心
(09:00~09:30)

禱告
(09:30~09:40)

路線說明
(09:40~10:50)
分發傳單-分組
(10:50~11:30)
分享回饋&禱告

(09:00~10:00)
利河伯社會福利

基金會-
大林基督長照中心

安息日
神學生

依教區安排
領會

(08:30~09:30)
水上分發傳單-

分組
(10:00~11:00)
詩歌佈道會

12:00-14:30
午餐(太保)

休息
午餐(朴子)

休息
午餐(水上)

12:00

14:30-17:00 詩歌佈道會彩排

14:00~15:30
牛挑灣-
尋訪古道

分發傳單-分組

(16:10~16:50)
分發傳單
(西螺)

賦歸 13:00

17:00-17:30 晚禱會(北興) 晚禱會(朴子) 晚禱會(西螺)

17:30-18:30 晚餐(北興) 晚餐(朴子)
17:30

晚餐(西螺)

20:00-21:00
晚間聚會
(北興) (20:00~21:00)

詩歌佈道會
(樸仔腳火車頭

公園)

19:30~20:30
詩歌佈道會
西螺福音中心

21:20-21:50

行前會議、溝
通:做詩歌音樂
會及逐家佈道
(簡瑞斌傳道)

檢討會
(神學生會長)
(北興教會)

22:30~
休息&就寢
北興教會

休息&就寢
北興教會

休息&就寢
北興教會

班長：簡瑞斌傳道(聯絡人 0922-303523)，副班長：林頌懷傳道
總務負責：林頌懷傳道 ；安排詩歌佈道及逐家佈道地點並向政府機關相關單位

做申請的行政工作，安排福音佈道車、福音傳單、其他事務性工作。
早、晚禱會：神學生(早禱會配合教會)。
詩歌音樂會：福音中心或其他地點之節目由神學生安排，需含詩歌教唱，見證分
            享，詩班獻詩，祈求靈恩。
合唱詩歌含歌譜 PPT 資料，請神學生於總會出發前就練習、準備好；詩歌佈道有
獨唱、二重唱和合唱，獻詩完要有分享或準備樂器演奏。
安息日領會或其他之安排：由教區安排。

第3頁；共3頁

裝

訂

線

真耶穌教會臺灣總會
神學生開拓佈道實務訓練實習指導傳道及神學生名單

2026/4/9-12(四~日)
地點：北興，朴子、南興教會，太保、西螺、水上福音中心，

大林基督老人長照中心

指導傳道 6名，神學生 19名(25 名)

一年級神學生

(61屆)
二年級神學生

(60屆)
三年級神學生

(59屆)
四年級神學生

(58屆)

1.鄭安盛(虎尾)
2.施盈哲(鹿港)
3.李賜恩(龜山)
4.葉至聖(北投)
5.呂添翼(墨爾本)

1.林志宏(朴子)
2.孫大山(莒光)
3.林承軒(林口)
4.劉威震(灣橋)

1.黃恩宏(南富)
2.鍾世光(大溪)
3.莊漢中(觸口)
4.莊恩賜(高雄)
5.林宗生(山佳)
6.顏恩澤(太平)
7.沈育丞(新營)
8.張天成(裡冷)
9.楊振宇(烏龍)

1.林若山(紐西蘭)

 1.宣道處負責-翁正晃傳道(2026年 04月 02-28日公出馬來西亞)
 2.宣道處開拓科負責-簡瑞斌傳道
 3.中南區區負責-王耀真傳道(梅山)
 4.中南區宣道組-林頌懷傳道(朴子)
 5.駐牧傳道-趙明洋長老(南興)
 6.駐牧傳道-王俊忠傳道(北興)
 7.駐牧傳道-劉恩平傳道(虎尾)